1

2025年 9月 11日

各 位

                            会 社 名    特 種 東 海 製 紙 株 式 会 社

                  代表者名   代表取締役社長  木村隆志

                             （コード番号  3708 東証プライム市場）

                            お問合せ先  執行役員総務人事本部長  田中浩之

                                           ℡. 03（5219）1810

株主優待制度の変更に関するお知らせ

 当社は、2025年 9月 11日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について下記のとおり

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度の変更について

   当社は、毎年 3月末日を基準日として、その時点における株主名簿に記録された株主様に対

し、その保有株式数および保有期間に応じて株主優待を贈呈しております。

2025 年 8 月 8 日に取締役会決議いたしました 2025 年 10 月 1 日を効力発生日とする株式分

割に伴い、2026 年 3 月末日を基準日とする株主優待制度から次のとおり変更することを決定

いたしました。

２．変更の内容

  保有株式数の基準を以下の通り変更いたします。

（１）変更前

 保有期間 3 年未満  保有期間 3 年以上（選択制）

100 株以上 300 株未満

図書カード（1,000 円）
１．トイレットペーパー

（＠12 ロール×8 パック）

２．タウパー・ポップペーパー

（M サイズ＠200 枚×12 個）

300 株以上

 （選択制）

１．トイレットペーパー

（＠12 ロール×8 パック）

１．高級トイレットペーパー

（＠12 ロール×8パック）

２．タウパー・ポップペーパー

（M サイズ＠200 枚×12 個）

２．タウパー・ポップペーパー

（M サイズ＠200 枚×18 個）

 2

（２）変更後                     （下線は変更部分となります。）

※ 3年以上の保有期間とは、直近の 3月 31日を基準として遡り、同じ株主番号で 3月末および

9月末時点の当社株主名簿に、7回以上連続で記載または記録されていることとします。

なお、相続やお預けの証券会社を変更した場合などにより株主番号が変更になった場合は、

その直後の基準日より起算いたします。

※ 図書カードは定時株主総会招集通知に同封いたします。

※ 当社株式の保有期間が 3年未満で 900株以上保有している株主様または 3年以上で 300株以上

保有している株主様は当社製品の 2種類からお一つご選択頂けます。

※ なお、期限内にお申込みいただかなかった場合、タウパー・ポップペーパーをお送りしていま

すが、 直前 2回連続でお届けできなかった株主様につきましては、本年度の株主優待はご辞退

されたものとして取り扱わせていただきます。

以 上

 保有期間 3 年未満  保有期間 3 年以上（選択制）

300 株以上 900 株未満

図書カード（1,000 円）
１．トイレットペーパー

（＠12 ロール×8 パック）

２．タウパー・ポップペーパー

（M サイズ＠200 枚×12 個）

900 株以上

 （選択制）

１．トイレットペーパー

（＠12 ロール×8 パック）

１．高級トイレットペーパー

（＠12 ロール×8パック）

２．タウパー・ポップペーパー

（M サイズ＠200 枚×12 個）

２．タウパー・ポップペーパー

（M サイズ＠200 枚×18 個）